



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HØX HOLDING IVS**  
**FEMTE JUNI PLADS 15, 2000 FREDERIKSBERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2017

---

Claus Høxbro

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Høx Holding IVS Femte Juni Plads 15 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 66 95 71
	Stiftet: 1. maj 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Claus Høxbro
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at foretage investering og dertil naturlig knyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2016/17 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer stadig, at den tabte kapital reetableres via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, vedrørende regnskabsåret 2017/18, gældende indtil den 30. juni 2018.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.170
DRIFTSRESULTAT .....		-3.170
Andre finansielle omkostninger.....		-10.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-13.170
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT .....		-13.170
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-13.170
I ALT.....		-13.170

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		4.330
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.330</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		500.000
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>500.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>504.330</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>504.330</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		5.000
Overført overskud.....		-13.170
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>-8.170</b>
Anden gæld.....	2	512.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>512.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>512.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>504.330</b>
Eventualposter mv.	3	
Usikkerhed ved going concern	4	



## NOTER

			2016/17 kr.	Note
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. maj 2016.....	5.000	0	5.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-13.170	-13.170	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>5.000</b>	<b>-13.170</b>	<b>-8.170</b>	
 <b>Anden gæld</b>				 <b>2</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>				 <b>4</b>
Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, vedrørende regnskabsåret 2017/18, gældende indtil den 30. juni 2018.				
